
                                        
 
 

                                                             

お客さま各位                           令和５年４月 
 
 
 

「マネープラン」利用一時休止のお知らせ 
 

 
 
 

平素はしずおか焼津信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、当金庫の「マネープラン」は、システムのメンテナンスのため、以下のとおりサービスを一時

休止させていただきます。 
  お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

≪定期メンテナンスに伴う休止日時≫ 
２０２３年 ４月１６日（日）０：００～６：００ 
２０２３年 ７月２３日（日）０：００～６：００ 
２０２３年１０月２２日（日）０：００～６：００ 
２０２４年 １月２１日（日）０：００～６：００ 
 

≪データセンター移設に伴う休止日時≫ 
２０２３年５月３日（水）１８：００～２０２３年５月４日（木）６：００ 
 

 
 

   
  ご不明な点がございましたら、お取引店または下記の連絡先までお問い合わせください。 

 
 
                                        以 上 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 

【お問い合わせ先】  業務統括部預かり資産担当 

  ＴＥＬ 054-247-1153  平日 9：00～17：00 


